



DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Pasta fluida con Marsala e tuorlo d'uovo per la preparazione di gelati, creme, torte e semifreddi al gusto zabaione.

Fluid paste with Marsala and egg yolk for the preparation of ice creams, creams, cakes and eggnog parfaits.

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Crema densa, color giallo uovo, note aromatiche alcoliche e note dolci di crema.

Thick cream, Egg yellow colour, Alcoholic aromatic notes and sweet, creamy notes.

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Tuorlo d'uovo pastorizzato, Zucchero, Vino Marsala, Alcool Etilico alimentare 96°, Aroma Naturale e Amido modificato.

Pasteurized egg yolk, Sugar, Marsala wine, Ethyl Alcohol for food 96°, Natural flavour, Modified Starch.

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.

This product has been made without the use of GMO.

ALLERGENI / ALLERGENS

uovo - Può contenere delle tracce di **latte, frutta a guscio, sesamo, cereali, soia** e/o derivati

egg - May contain traces of **milk, nuts, sesame, cereals, soy** and/or derivatives

DOSAGGIO / DOSAGE

Dosare 80g/kg

Dose 80g /kg

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Barattolo sigillato, in polipropilene da 1 Kg

Sealed 1 Kg jar, in polypropylene.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MAINTENANCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.

12 mesi. Una volta aperto, conservare in frigorifero.

Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.

12 months. Once opened, keep refrigerated.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total viable count	inferiore a 1000 u.f.c./Gr
Escherichia Coli	inferiore a 10 u.f.c./Gr
Lieviti e Muffe	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Enterobacteriaceae	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Salmonella	Assente/Absent in 25 Gr
Staphylococcus aureus	inferiore a 100 u.f.c./Gr

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	1288 Kj / 306 kcal	Power	1288 Kj / 306 kcal
Grassi	8,7 g	Fat	8,7 g
	di cui saturi: 2,9 g		of which saturated 2,9 g
Carboidrati	44,4 g	Carbohydrates	44,4 g
	di cui zuccheri 41,3 g		of which sugars 41,3 g

Proteine	4,8 g	Proteins	4,8 g
Fibre	0 g	Fibers	0 g
Sodio	12,9 mg	Sodium	12,9 mg
Sale	0,05g	Salt	0,05g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia

Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy
27/03/2023

" Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE. "

"This product is made in compliance with the regulations in force in the food industry and in compliance with the hygiene rules established by Regulation 852/2004 / EC."